


Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

001 B D1 - IO 01 Prodloužení vodovodního řadu s přípojkou 199 390,43 Kč 89 303,52 110 086,91 0,00 0,00 176,019 41 871,99

001 O HSV Zemní práce 93 457,78 Kč 37 597,05 55 860,73 0,00 0,00 157,345 19 626,13
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 11,200 m2 48,00 537,60 Kč 537,60 21 %
P 2 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 11,200 m2 60,00 672,00 Kč 672,00 21 %
P 3 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 16,000 hod 60,00 960,00 Kč 960,00 0,000 21 %
P 4 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 

l/min
2,000 den 60,00 120,00 Kč 120,00 21 %

P 5 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 0,800 m 100,00 80,00 Kč 80,00 0,009 21 %
P 6 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 1,600 m 100,00 160,00 Kč 160,00 0,037 21 %
P 7 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 10,416 m3 200,00 2 083,20 Kč 2 083,20 21 %
P 8 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 80,954 m3 180,00 14 571,72 Kč 14 571,72 21 %
P 9 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 40,477 m3 20,00 809,54 Kč 809,54 21 %
P 10 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 213,586 m2 10,00 2 135,86 Kč 2 135,86 0,001 21 %
P 11 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 213,586 m2 5,00 1 067,93 Kč 1 067,93 21 %
P 12 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 80,954 m3 120,00 9 714,48 Kč 9 714,48 21 %

P 13 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 153,813 t 109,00 16 765,62 Kč 16 765,62 21 %
P 14 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 60,266 m3 70,00 4 218,62 Kč 4 218,62 21 %
S 15 58344155 štěrkodrť frakce 0-22 123,545 t 250,00 30 886,25 Kč 30 886,25 1,000 21 %
P 16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 16,368 m3 120,00 1 964,16 Kč 1 964,16 21 %
S 17 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B 33,554 t 200,00 6 710,80 Kč 6 710,80 1,000 21 %

004 O HSV Vodorovné konstrukce 4 972,80 Kč 0,00 4 972,80 0,00 0,00 9,107 1 044,29
Seznam položek pro oddíl :

P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 4,320 m3 540,00 2 332,80 Kč 2 332,80 1,891 21 %
P 2 452313151 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop 0,480 m3 2 500,00 1 200,00 Kč 1 200,00 1,891 21 %
P 3 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop 4,800 m2 300,00 1 440,00 Kč 1 440,00 0,006 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 14 963,20 Kč 0,00 14 963,20 0,00 0,00 9,340 3 142,27
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 22,400 m2 120,00 2 688,00 Kč 2 688,00 0,280 21 %
P 2 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 

mm š do 3 m
11,200 m2 576,00 6 451,20 Kč 6 451,20 0,158 21 %

P 3 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 11,200 m2 20,00 224,00 Kč 224,00 0,006 21 %
P 4 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 11,200 m2 20,00 224,00 Kč 224,00 0,006 21 %
P 5 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
11,200 m2 480,00 5 376,00 Kč 5 376,00 0,104 21 %

008 O HSV Trubní vedení 74 366,47 Kč 51 706,47 22 660,00 0,00 0,00 0,220 15 616,96
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 
x 3,0 mm

2,000 m 15,00 30,00 Kč 30,00 21 %

S 2 28613110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm 2,030 m 35,00 71,05 Kč 71,05 21 %
P 3 871241141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 

x 8,2 mm
52,000 m 70,00 3 640,00 Kč 3 640,00 21 %

S 4 28613115 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm 52,780 m 189,00 9 975,42 Kč 9 975,42 21 %
P 5 871-R-111 Provizorní vodovodní rozvod DN 50, včetně demontáže po skončení stavby 52,000 m 50,00 2 600,00 Kč 2 600,00 21 %

P 6 877241110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 90 2,000 kus 840,00 1 680,00 Kč 1 680,00 21 %
S 7 28614841 koleno 15°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90 2,000 kus 1 840,00 3 680,00 Kč 3 680,00 0,011 21 %
P 8 877-R-101 Montáž tvarovek, armatur a příslušenství pro vodovodní potrubí PE 100 

SDR 11
1,000 Kč 9 900,00 9 900,00 Kč 9 900,00 21 %

S 9 877-R-102 redukce RP 63/90 1,000 kus 960,00 960,00 Kč 960,00 0,011 21 %
S 10 877-R-103 volná příruba D90 1,000 kus 530,00 530,00 Kč 530,00 0,011 21 %
S 11 877-R-104 lemový nákružek D90 1,000 kus 260,00 260,00 Kč 260,00 0,011 21 %
S 12 877-R-105 přechodový kus s vnitřním šroubením s vnitřním závitem d 32-1´´ 1,000 kus 90,00 90,00 Kč 90,00 0,011 21 %
S 13 877-R-106 spojka pro napojení potrubí D 40 1,000 kus 150,00 150,00 Kč 150,00 0,011 21 %
S 14 877-R-107 Šoupátka pro pitnou vodu, tvárná LT, PN16 DN 80 3,000 kus 3 500,00 10 500,00 Kč 10 500,00 0,011 21 %
S 15 877-R-108 Poklop šoupátkový 3,000 kus 590,00 1 770,00 Kč 1 770,00 0,011 21 %
S 16 877-R-109 Zemní souprava pro šoupátka,  teleskopická ( 1,3-1,8 m) DN 80 3,000 kus 940,00 2 820,00 Kč 2 820,00 0,011 21 %

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

S 17 877-R-110 Hydrant podzemní , tvárná LT , PN16 DN 80, krycí výška 1,5 m 1,000 kus 15 200,00 15 200,00 Kč 15 200,00 0,011 21 %
S 18 877-R-111 Poklop hydrantový 1,000 kus 1 300,00 1 300,00 Kč 1 300,00 0,011 21 %
S 19 877-R-112 Navrtávací pas pro PE D90 / 1“ 2,000 kus 2 200,00 4 400,00 Kč 4 400,00 0,011 21 %
P 20 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 2,000 m 15,00 30,00 Kč 30,00 21 %
P 21 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 54,000 m 20,00 1 080,00 Kč 1 080,00 21 %
P 22 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 52,000 m 15,00 780,00 Kč 780,00 21 %
P 23 89971311R Orientační tabulky na sloupku ocelovém, včetně nátěru a bet. základu 1,000 kus 1 300,00 1 300,00 Kč 1 300,00 21 %
P 24 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC 54,000 m 20,00 1 080,00 Kč 1 080,00 21 %
P 25 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm 54,000 m 10,00 540,00 Kč 540,00 21 %

009 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 100,00 Kč 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,008 231,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 20,000 m 30,00 600,00 Kč 600,00 0,000 21 %
P 2 966-R-001 Demontáž stávajícího hydrantu DN 80 1,000 kus 500,00 500,00 Kč 500,00 0,000 21 %

997 O HSV Přesun sutě 2 412,26 Kč 0,00 2 412,26 0,00 0,00 0,000 506,57
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 7,392 t 80,00 591,36 Kč 591,36 21 %
P 2 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 66,528 t 7,00 465,70 Kč 465,70 21 %
P 3 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 2,464 t 250,00 616,00 Kč 616,00 21 %

P 4 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 4,928 t 150,00 739,20 Kč 739,20 21 %
998 O HSV Přesun hmot 8 117,93 Kč 0,00 8 117,93 0,00 0,00 0,000 1 704,76

Seznam položek pro oddíl :
P 1 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
157,099 t 49,00 7 697,85 Kč 7 697,85 21 %

P 2 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 8,573 t 49,00 420,08 Kč 420,08 21 %

002 B D2 - IO 01 Prodloužení stoky splaškové kanalizace s přípojkou 332 736,56 Kč 116 051,25 216 685,31 0,00 0,00 292,665 69 874,68

001 O HSV Zemní práce 166 436,55 Kč 60 289,15 106 147,40 0,00 0,00 250,324 34 951,68
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 16,000 m2 48,00 768,00 Kč 768,00 21 %
P 2 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 16,000 m2 60,00 960,00 Kč 960,00 21 %
P 3 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 16,000 hod 60,00 960,00 Kč 960,00 0,000 21 %
P 4 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 

l/min
2,000 den 60,00 120,00 Kč 120,00 21 %

P 5 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 3,600 m 100,00 360,00 Kč 360,00 0,037 21 %
P 6 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 22,356 m3 200,00 4 471,20 Kč 4 471,20 21 %
P 7 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 136,158 m3 180,00 24 508,44 Kč 24 508,44 21 %
P 8 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 68,079 m3 20,00 1 361,58 Kč 1 361,58 21 %
P 9 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 231,079 m2 60,00 13 864,74 Kč 13 864,74 0,001 21 %
P 10 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 231,079 m2 20,00 4 621,58 Kč 4 621,58 21 %
P 11 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 136,158 m3 120,00 16 338,96 Kč 16 338,96 21 %

P 12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 258,700 t 109,00 28 198,30 Kč 28 198,30 21 %
P 13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 100,388 m3 70,00 7 027,16 Kč 7 027,16 21 %
S 14 58344155 štěrkodrť frakce 0-22 205,795 t 250,00 51 448,75 Kč 51 448,75 1,000 21 %
P 15 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
1,507 m3 120,00 180,84 Kč 180,84 21 %

S 16 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B 3,089 t 200,00 617,80 Kč 617,80 1,000 21 %
P 17 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 20,055 m3 120,00 2 406,60 Kč 2 406,60 21 %
S 18 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B 41,113 t 200,00 8 222,60 Kč 8 222,60 1,000 21 %

002 O HSV Zakládání 4 040,00 Kč 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,000 848,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně 
lože otevřený výkop

50,500 m 80,00 4 040,00 Kč 4 040,00 21 %

003 O HSV Svislé a kompletní konstrukce 2 298,80 Kč 0,00 2 298,80 0,00 0,00 0,000 482,75
Seznam položek pro oddíl :

P 1 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 
m2

1,642 m3 1 400,00 2 298,80 Kč 2 298,80 21 %

004 O HSV Vodorovné konstrukce 5 597,10 Kč 0,00 5 597,10 0,00 0,00 13,425 1 175,39

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

Seznam položek pro oddíl :
P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 6,240 m3 540,00 3 369,60 Kč 3 369,60 1,891 21 %
P 2 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop 0,675 m3 2 500,00 1 687,50 Kč 1 687,50 2,393 21 %
P 3 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený 

výkop
1,800 m2 300,00 540,00 Kč 540,00 0,006 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 21 376,00 Kč 0,00 21 376,00 0,00 0,00 13,342 4 488,96
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 32,000 m2 120,00 3 840,00 Kč 3 840,00 0,280 21 %
P 2 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 

mm š do 3 m
16,000 m2 576,00 9 216,00 Kč 9 216,00 0,158 21 %

P 3 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 16,000 m2 20,00 320,00 Kč 320,00 0,006 21 %
P 4 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 16,000 m2 20,00 320,00 Kč 320,00 0,006 21 %
P 5 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
16,000 m2 480,00 7 680,00 Kč 7 680,00 0,104 21 %

008 O HSV Trubní vedení 113 128,10 Kč 55 762,10 57 366,00 0,00 0,00 15,570 23 756,90
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 1,200 m 320,00 384,00 Kč 384,00 0,003 21 %
P 2 871365231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 250 50,500 m 690,00 34 845,00 Kč 34 845,00 0,003 21 %

P 3 877355121 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC 
DN 200

2,000 kus 290,00 580,00 Kč 580,00 0,000 21 %

S 4 286174-R1 napojovací sedlo DN 250/150 2,000 kus 2 490,00 4 980,00 Kč 4 980,00 0,000 21 %
P 5 892362121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým 2,000 úsek 1 500,00 3 000,00 Kč 3 000,00 0,000 21 %

P 6 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí 3,000 kus 1 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 0,037 21 %
P 7 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 

300 dno beton tř. C 25/30
3,000 kus 3 000,00 9 000,00 Kč 9 000,00 2,123 21 %

S 8 592243-R1 dno betonové šachty kanalizační přímé 100/60 1,010 kus 7 450,00 7 524,50 Kč 7 524,50 0,000 21 %
S 9 592243-R2 dno betonové šachty kanalizační přímé 100/80 2,020 kus 7 450,00 15 049,00 Kč 15 049,00 0,000 21 %
S 10 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 7,000 kus 210,00 1 470,00 Kč 1 470,00 0,002 21 %
S 11 592243-R3 skruž betonová šachetní D100x25x12 cm 1,010 kus 980,00 989,80 Kč 989,80 0,002 21 %
S 12 592243-R4 skruž betonová šachetní D100x50x12 cm 2,020 kus 1 540,00 3 110,80 Kč 3 110,80 0,002 21 %
S 13 592243-R5 skruž betonová šachetní D100x100x12 cm 1,010 kus 2 600,00 2 626,00 Kč 2 626,00 0,002 21 %
S 14 592243-R6 deska betonová zákrytová 100/63 x 17 cm 3,030 kus 3 300,00 9 999,00 Kč 9 999,00 0,002 21 %
S 15 592243-R7 prstenec betonový vyrovnávací 63x6x12 cm 3,030 kus 250,00 757,50 Kč 757,50 0,002 21 %
S 16 592243-R8 prstenec betonový vyrovnávací 63x8x12 cm 2,020 kus 275,00 555,50 Kč 555,50 0,002 21 %
P 17 894812001 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok 1,000 kus 1 360,00 1 360,00 Kč 1 360,00 2,123 21 %
P 18 894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm
1,000 kus 1 300,00 1 300,00 Kč 1 300,00 2,123 21 %

P 19 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové 
roury

1,000 kus 100,00 100,00 Kč 100,00 2,123 21 %

P 20 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické 
trubky pro zatížení 40 t

1,000 kus 2 380,00 2 380,00 Kč 2 380,00 2,123 21 %

P 21 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 
kg

3,000 kus 300,00 900,00 Kč 900,00 0,007 21 %

S 22 59224660 poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez 
odvětrání

3,000 kus 2 900,00 8 700,00 Kč 8 700,00 0,002 21 %

P 23 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm 51,700 m 10,00 517,00 Kč 517,00 0,007 21 %
009 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 240,00 Kč 0,00 240,00 0,00 0,00 0,003 50,40

Seznam položek pro oddíl :
P 1 969011141 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 200 8,000 m 30,00 240,00 Kč 240,00 0,000 21 %

997 O HSV Přesun sutě 5 388,99 Kč 0,00 5 388,99 0,00 0,00 0,000 1 131,69
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 14,501 t 80,00 1 160,08 Kč 1 160,08 21 %
P 2 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 130,509 t 7,00 913,56 Kč 913,56 21 %
P 3 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) 3,941 t 350,00 1 379,35 Kč 1 379,35 21 %
P 4 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 3,520 t 250,00 880,00 Kč 880,00 21 %

P 5 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 7,040 t 150,00 1 056,00 Kč 1 056,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

998 O HSV Přesun hmot 14 231,02 Kč 0,00 14 231,02 0,00 0,00 0,000 2 988,51
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

249,997 t 49,00 12 249,85 Kč 12 249,85 21 %

P 2 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 40,432 t 49,00 1 981,17 Kč 1 981,17 21 %

003 B Prodloužení vodovodního řadu a stoky kanalizace - VRN - Vedlejší a 
   ostatní náklady

29 900,00 Kč 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,000 6 279,00

001 O OST ON Ostatní náklady 8 400,00 Kč 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,000 1 764,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 0010001R Provizorní a přechodná dopravní zařízení 1,000 Kč 6 400,00 6 400,00 Kč 6 400,00 21 %
P 2 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,000 Kč 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 21 %

002 O VRN VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00 Kč 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,000 3 360,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 0132030R Pasportizace stávajích objektů, včetně monitoringu stavu před zahájením 
stavby

1,000 Kč 500,00 500,00 Kč 500,00 21 %

P 2 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 Kč 15 500,00 15 500,00 Kč 15 500,00 21 %
003 O VRN VRN3 Zařízení staveniště 5 500,00 Kč 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,000 1 155,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 030001000 Zařízení staveniště 1,000 Kč 5 000,00 5 000,00 Kč 5 000,00 21 %
P 2 032403000 Provizorní komunikace 1,000 Kč 500,00 500,00 Kč 500,00 21 %

004 B IO01 - Vodovod, 1 - Výstavba vodovodního řadu 1 253 589,78 Kč 167 926,10 85 663,68 0,00 0,00 17,843 53 253,85

001 O HSV Zemní práce 147 620,09 Kč 95 169,70 52 450,39 0,00 0,00 0,294 31 000,22
Seznam položek pro oddíl :

P 1 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 2,000 m 100,00 200,00 Kč 200,00 0,037 21 %
P 2 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 3,600 m3 200,00 720,00 Kč 720,00 21 %
P 3 121101103 Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady se složením, na 

vzdálenost přes 100 do 250 m
17,920 m3 160,00 2 867,20 Kč 2 867,20 21 %

P 4 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 113,520 m3 180,00 20 433,60 Kč 20 433,60 21 %
P 5 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro všechny šířky rýhy příložné, 

hloubky do 2 m
262,879 m2 10,00 2 628,79 Kč 2 628,79 0,001 21 %

P 6 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro všechny šířky rýhy příložné, 
hloubky do 2 m

262,879 m2 5,00 1 314,40 Kč 1 314,40 21 %

P 7 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 113,520 m3 20,00 2 270,40 Kč 2 270,40 21 %
P 8 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu bez rozhrnutí z 

horniny tř.1až4,přes 50 do 500m
113,520 m3 80,00 9 081,60 Kč 9 081,60 21 %

P 9 171201201 Uložení sypaniny na skládky 131,440 m3 10,00 1 314,40 Kč 1 314,40 21 %
P 10 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 104,560 m3 70,00 7 319,20 Kč 7 319,20 21 %
S 11 5830001 štěrkodrť frakce 0-63 225,850 t 250,00 56 462,50 Kč 56 462,50 21 %
P 12 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 35,840 m3 120,00 4 300,80 Kč 4 300,80 21 %
S 13 5830002 štěrkodrť frakce 0-8 193,536 t 200,00 38 707,20 Kč 38 707,20 21 %

004 O HSV Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 4 838,40 Kč 0,00 4 838,40 0,00 0,00 16,941 1 016,06

Seznam položek pro oddíl :
P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 8,960 m3 540,00 4 838,40 Kč 4 838,40 1,891 21 %

008 O HSV Trubní vedení 44 218,40 Kč 32 466,40 11 752,00 0,00 0,00 0,000 9 285,86
Seznam položek pro oddíl :

P 1 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických 
hmot DN 80

2,000 kus 1 900,00 3 800,00 Kč 3 800,00 21 %

P 2 871241141 Montáž vodovodního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na 
tupo SDR 11/PN16 D 90x8,2mm

89,600 m 70,00 6 272,00 Kč 6 272,00 21 %

S 3 R286001 potrubí HDPE PE100 RC 90x8,2 SDR 11 PN16 94,080 m 330,00 31 046,40 Kč 31 046,40 21 %
P 4 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 d 

90, spojka
2,000 kus 420,00 840,00 Kč 840,00 21 %

S 5 28615974 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 2,000 kus 320,00 640,00 Kč 640,00 21 %
P 6 877241113 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z PE 100 

elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90
1,000 kus 840,00 840,00 Kč 840,00 21 %

S 7 28614960 elektro tvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90 1,000 kus 780,00 780,00 Kč 780,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

085 O HSV Potrubí z trub litinových 13 860,00 Kč 10 760,00 3 100,00 0,00 0,00 0,000 2 910,60
Seznam položek pro oddíl :

P 1 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlako jednoosých na potrubí 
z trub přírubových DN 80

5,000 kus 220,00 1 100,00 Kč 1 100,00 21 %

S 2 5520051 přírubové spojení pro PVC potrubí jištěné proti posunu, PN 10/16, 80/d90 2,000 kus 1 940,00 3 880,00 Kč 3 880,00 21 %

S 3 5520052 přírubové spojení pro PE potrubí jištěné proti posunu, PN 10/16, 80/d90 2,000 kus 1 940,00 3 880,00 Kč 3 880,00 21 %
S 4 5520053 přírubové koleno s patkou 90 stup N kus DN 80 1,000 kus 1 300,00 1 300,00 Kč 1 300,00 21 %
P 5 857244122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlako odbočných na potrubí 

z trub přírubových DN 80
1,000 kus 320,00 320,00 Kč 320,00 21 %

S 6 5520054 přírubový T -kus  DN80/80 1,000 kus 1 700,00 1 700,00 Kč 1 700,00 21 %
P 7 8580001 Spojovací materiál - přírubový spoj DN 80,PN 10/16 - komplet 7,000 kus 240,00 1 680,00 Kč 1 680,00 21 %

089 O HSV Ostatní konstrukce 42 156,00 Kč 29 530,00 12 626,00 0,00 0,00 0,607 8 852,76
Seznam položek pro oddíl :

P 1 8911017 Zkouška funkčnosti vyhledávácího vodiče 1,000 soubor 450,00 450,00 Kč 450,00 21 %
P 2 8911018 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur 1,000 soubor 400,00 400,00 Kč 400,00 21 %
P 3 891241112 Montáž vodovo armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích s 

osazením ZS (bez poklopů) DN 80
2,000 kus 300,00 600,00 Kč 600,00 21 %

S 4 4220001 uzavírací šoupátko přírubové DN 80, PN 16 2,000 kus 5 700,00 11 400,00 Kč 11 400,00 21 %
P 5 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 1,000 kus 700,00 700,00 Kč 700,00 0,000 21 %
S 6 4220004 podzemní hydrant DN 80, hl.1.5m 1,000 kus 13 900,00 13 900,00 Kč 13 900,00 21 %
P 7 8922410R Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 89,600 m 20,00 1 792,00 Kč 1 792,00 0,000 21 %
P 8 8922730R Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 89,600 m 15,00 1 344,00 Kč 1 344,00 0,000 21 %
P 9 8991003R Meliorační tvárnice TBM 50/50/10 - komplet dodávka a montáž 4,000 kus 60,00 240,00 Kč 240,00 0,000 21 %
P 10 8991007R Vyhledávací vodič CYY 4mm2 - komplet dodávka a montáž 100,000 m 20,00 2 000,00 Kč 2 000,00 0,000 21 %
P 11 8991009R Vystražná folie bílá šíře 300mm - komplet dodávka a montáž 100,000 m 10,00 1 000,00 Kč 1 000,00 0,000 21 %
P 12 8992004R Zemní souprava teleskop. 1,3-1,8  (přípojka) - komplet dodávka a montáž 2,000 kus 1 300,00 2 600,00 Kč 2 600,00 0,000 21 %

P 13 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových 2,000 kus 300,00 600,00 Kč 600,00 0,101 21 %
S 14 4220008R šoupátkový poklop 2,000 kus 590,00 1 180,00 Kč 1 180,00 21 %
S 15 4220020R betonový podklad pod poklop šoupátkový 3,000 kus 150,00 450,00 Kč 450,00 21 %
P 16 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových 1,000 kus 300,00 300,00 Kč 300,00 0,270 21 %
S 17 4220009R hydrantový poklop 1,000 kus 1 300,00 1 300,00 Kč 1 300,00 21 %
S 18 4220021R betonový podklad pod poklop hydrantový 1,000 kus 400,00 400,00 Kč 400,00 21 %
P 19 899712111 Orientační tabulky na zdivu 3,000 kus 200,00 600,00 Kč 600,00 0,000 21 %
S 20 2830021R vodařská orientační tabulka,včetně znaků 3,000 kus 300,00 900,00 Kč 900,00 21 %

998 O HSV Přesun hmot 896,90 Kč 0,00 896,90 0,00 0,00 0,000 188,35
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových

18,304 t 49,00 896,90 Kč 896,90 21 %

006 B    IO01 - Vodovod, VP - Výstavba veřejné části vodovodních přípojek 31 842,90 Kč 18 455,03 13 387,87 0,00 0,00 1,991 6 687,01

001 O HSV Zemní práce 11 968,80 Kč 6 607,50 5 361,30 0,00 0,00 0,029 2 513,45
Seznam položek pro oddíl :

P 1 121101103 Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady se složením, na 
vzdálenost přes 100 do 250 m

1,840 m3 160,00 294,40 Kč 294,40 21 %

P 2 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 11,960 m3 180,00 2 152,80 Kč 2 152,80 21 %
P 3 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro všechny šířky rýhy příložné, 

hloubky do 2 m
34,500 m2 10,00 345,00 Kč 345,00 0,001 21 %

P 4 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro všechny šířky rýhy příložné, 
hloubky do 2 m

34,500 m2 5,00 172,50 Kč 172,50 21 %

P 5 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 11,960 m3 20,00 239,20 Kč 239,20 21 %
P 6 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu bez rozhrnutí z 

horniny tř.1až4,přes 50 do 500m
11,960 m3 80,00 956,80 Kč 956,80 21 %

P 7 171201201 Uložení sypaniny na skládky 13,800 m3 10,00 138,00 Kč 138,00 21 %
P 8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 9,660 m3 70,00 676,20 Kč 676,20 21 %
S 9 5830001 štěrkodrť frakce 0-63 20,866 t 250,00 5 216,50 Kč 5 216,50 21 %
P 10 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 3,220 m3 120,00 386,40 Kč 386,40 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

S 11 5830002 štěrkodrť frakce 0-8 6,955 t 200,00 1 391,00 Kč 1 391,00 21 %
004 O HSV Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 496,80 Kč 0,00 496,80 0,00 0,00 1,740 104,33

Seznam položek pro oddíl :
P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,920 m3 540,00 496,80 Kč 496,80 1,891 21 %

008 O HSV Trubní vedení 11 840,03 Kč 9 767,53 2 072,50 0,00 0,00 0,000 2 486,41
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871161211 Montáž vodovodního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotva SDR 11/PN16 D 32x3mm

11,500 m 15,00 172,50 Kč 172,50 21 %

S 2 28613524 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11,32x3,0 , 12 m 12,075 m 47,00 567,53 Kč 567,53 21 %
P 3 891181112 Montáž vodovo armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích s 

osazením ZS (bez poklopů) DN 40
2,000 kus 260,00 520,00 Kč 520,00 21 %

S 4 8910001R kombino navrtáv ISO šoupátko DN1“ s vnějším závitem 2“ (do pasu) a 
vnějším závitem 6/4" pro ISO tvar

2,000 kus 2 400,00 4 800,00 Kč 4 800,00 21 %

P 5 891269111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 
MPa, na potrubí DN 100

2,000 kus 690,00 1 380,00 Kč 1 380,00 21 %

S 6 4228003R navrtávací pas DN 90/2" s pryž vložkou 2,000 kus 2 200,00 4 400,00 Kč 4 400,00 21 %
089 O HSV Ostatní konstrukce 7 435,50 Kč 2 080,00 5 355,50 0,00 0,00 0,222 1 561,46

Seznam položek pro oddíl :
P 1 8911017 Zkouška funkčnosti vyhledávácího vodiče 1,000 soubor 450,00 450,00 Kč 450,00 21 %
P 2 8911018 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur 1,000 soubor 400,00 400,00 Kč 400,00 21 %
P 3 8922410R Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 11,500 m 20,00 230,00 Kč 230,00 0,000 21 %
P 4 8922730R Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 11,500 m 15,00 172,50 Kč 172,50 0,000 21 %
P 5 8991007R Vyhledávací vodič CYY 4mm2 - komplet dodávka a montáž 14,000 m 20,00 280,00 Kč 280,00 0,000 21 %
P 6 8991009R Vystražná folie bílá šíře 300mm - komplet dodávka a montáž 11,500 m 10,00 115,00 Kč 115,00 0,000 21 %
P 7 8992003R Napojovací tvarovka d  6/ 4"-32mm - komplet dodávka a montáž 2,000 kus 260,00 520,00 Kč 520,00 0,000 21 %
P 8 8992004R Zemní souprava teleskop. 1,3-1,8  (přípojka) - komplet dodávka a montáž 2,000 kus 760,00 1 520,00 Kč 1 520,00 0,000 21 %

P 9 8992006R Spojka pro PE d32/ ??? - komplet dodávka a montáž 2,000 kus 334,00 668,00 Kč 668,00 0,000 21 %
P 10 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových 2,000 kus 300,00 600,00 Kč 600,00 0,101 21 %
S 11 4220008R šoupátkový poklop 2,000 kus 590,00 1 180,00 Kč 1 180,00 21 %
S 12 4220020R betonový podklad pod poklop šoupátkový 2,000 kus 150,00 300,00 Kč 300,00 21 %
P 13 899712111 Orientační tabulky na zdivu 2,000 kus 200,00 400,00 Kč 400,00 0,000 21 %
S 14 2830021R vodařská orientační tabulka,včetně znaků 2,000 kus 300,00 600,00 Kč 600,00 21 %

998 O HSV Přesun hmot 101,77 Kč 0,00 101,77 0,00 0,00 0,000 21,37
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových

2,077 t 49,00 101,77 Kč 101,77 21 %

007 B IO02 - Splašková kanalizace, A - Výstavba splaškové kanalizační stoky 
   A

525 725,67 Kč 238 481,40 287 244,27 0,00 0,00 42,196 110 402,39

001 O HSV Zemní práce 307 411,69 Kč 151 771,40 155 640,29 0,00 0,00 4,596 64 556,45
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107124 Odstranění podkladů nebo krytů,s přemí do 3m,v ploše do 50 
m2,z kameniva drceného,o tl. 300 do 400mm

4,800 m2 64,00 307,20 Kč 307,20 21 %

P 2 113107142 Odstranění podkladů nebo krytů,s přemí do 3m,v ploše do 50 m2, 
živičných,o tl. 50 do 100mm

12,800 m2 60,00 768,00 Kč 768,00 21 %

P 3 119001411 Dočasné zajištění podzemního potrubí potrubí betonového, kameninového 
nebo železobetonového, DN200

2,000 m 150,00 300,00 Kč 300,00 0,011 21 %

P 4 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 8,000 m 100,00 800,00 Kč 800,00 0,037 21 %
P 5 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 25,000 m3 200,00 5 000,00 Kč 5 000,00 21 %
P 6 121101103 Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady se složením, na 

vzdálenost přes 100 do 250 m
21,996 m3 160,00 3 519,36 Kč 3 519,36 21 %

P 7 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 211,173 m3 180,00 38 011,14 Kč 38 011,14 21 %
P 8 132301202 Hloubení zapažených i nezapaženýc rýh šířky přes 600 do 2 000 mm v 

hornině tř.4 přes 100 do 1 000m 3
52,793 m3 240,00 12 670,32 Kč 12 670,32 21 %

P 9 151831112 Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh,osazení a odstranění hloubka 
výkopu do 3 m

463,937 m2 70,00 32 475,59 Kč 32 475,59 0,001 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

P 10 151831212 Pažicí boxy, Příplatek za první a každý další den zapažení 1 m2 výkopu 
k ceně 151 83-1112

4 639,370 m2 1,00 4 639,37 Kč 4 639,37 0,001 21 %

P 11 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 263,966 m3 20,00 5 279,32 Kč 5 279,32 21 %
P 12 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu bez rozhrnutí z 

horniny tř.1až4,přes 50 do 500m
267,806 m3 80,00 21 424,48 Kč 21 424,48 21 %

P 13 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehl výkopku nebo sypaniny 
nakládání, mno do 100 m3, z h tř.1-4

1,920 m3 100,00 192,00 Kč 192,00 21 %

P 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky 263,966 m3 10,00 2 639,66 Kč 2 639,66 21 %
P 15 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 234,311 m3 70,00 16 401,77 Kč 16 401,77 21 %
S 16 5830001 štěrkodrť frakce 0-63 506,112 t 250,00 126 528,00 Kč 126 528,00 21 %
P 17 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 58,434 m3 120,00 7 012,08 Kč 7 012,08 21 %
S 18 5830002 štěrkodrť frakce 0-8 126,217 t 200,00 25 243,40 Kč 25 243,40 21 %
P 19 1900001R Demontáž, bourání, odvoz, likvidace a poplatek za vybourání stávající 

šachty Š30 vč všech souv prací
1,000 kus 4 200,00 4 200,00 Kč 4 200,00 21 %

003 O HSV Vodorovné konstrukce 4 262,50 Kč 550,00 3 712,50 0,00 0,00 0,036 895,13
Seznam položek pro oddíl :

P 1 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 2,000 kus 50,00 100,00 Kč 100,00 0,007 21 %
S 2 592001 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm 1,000 kus 250,00 250,00 Kč 250,00 0,007 21 %
S 3 592002 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 1,000 kus 300,00 300,00 Kč 300,00 0,007 21 %
P 4 4252311131 Desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu prostého tř. C 12/15 1,445 m3 2 500,00 3 612,50 Kč 3 612,50 0,007 21 %

004 O HSV Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 6 198,12 Kč 0,00 6 198,12 0,00 0,00 21,702 1 301,61

Seznam položek pro oddíl :
P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 11,478 m3 540,00 6 198,12 Kč 6 198,12 1,891 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 13 561,60 Kč 0,00 13 561,60 0,00 0,00 15,088 2 847,94
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 
mm

4,800 m2 190,00 912,00 Kč 912,00 0,462 21 %

P 2 565251113 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozpro 
a s hutněním, po zhut tl. 250mm

4,800 m2 290,00 1 392,00 Kč 1 392,00 0,462 21 %

P 3 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

17,600 m2 20,00 352,00 Kč 352,00 0,462 21 %

P 4 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) z nemodifikovaného asfaltu 
po zhutnění tl. 50 mm

12,800 m2 600,00 7 680,00 Kč 7 680,00 0,130 21 %

P 5 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) z nemodifikovaného asfaltu po 
zhutnění tl. 70 mm

4,800 m2 672,00 3 225,60 Kč 3 225,60 0,182 21 %

008 O HSV Trubní vedení 173 658,50 Kč 86 160,00 87 498,50 0,00 0,00 0,774 36 468,29
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871365241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v OV do 20 %, hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, SN12 DN 250

95,650 m 690,00 65 998,50 Kč 65 998,50 21 %

P 2 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných 10,000 kus 500,00 5 000,00 Kč 5 000,00 0,021 21 %
S 3 590002 skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50 4,000 kus 1 540,00 6 160,00 Kč 6 160,00 0,021 21 %
S 4 590003 skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/100 6,000 kus 2 600,00 15 600,00 Kč 15 600,00 0,021 21 %
S 5 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 15,000 kus 210,00 3 150,00 Kč 3 150,00 0,002 21 %
P 6 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových 5,000 kus 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 0,021 21 %
S 7 590004 skruž betonová přechodová TBR-Q.1 100-63/58 5,000 kus 1 900,00 9 500,00 Kč 9 500,00 0,002 21 %
P 8 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových 5,000 kus 2 500,00 12 500,00 Kč 12 500,00 0,029 21 %
S 9 590007 dno šachetní TBZ-Q.1 100/491 KOM tl. 15 cm 5,000 kus 7 450,00 37 250,00 Kč 37 250,00 0,002 21 %
P 10 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 

do 100 kg
5,000 kus 300,00 1 500,00 Kč 1 500,00 0,007 21 %

S 11 286001 poklop GU-B-K D400 bez odvětrání včetně rámu BEGU-R-1 5,000 kus 2 900,00 14 500,00 Kč 14 500,00 0,002 21 %
009 O HSV Ostatní konstrukce, bourání 17 072,50 Kč 0,00 17 072,50 0,00 0,00 0,000 3 585,23

Seznam položek pro oddíl :
P 1 900600013 Provedení revize kanalizace TV kamerou - 2x 95,650 m 60,00 5 739,00 Kč 5 739,00 21 %
P 2 900600143 Prove. veškerých zkoušek prokazující kvalitu díla SO11 - ZKOUŠKA 

TĚSNOSTI KANALIZACE STOKY
95,650 m 30,00 2 869,50 Kč 2 869,50 21 %

P 3 919122111 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla včetně adhezního nátěru s 
těsnicím profilem š10mm h.20mm

14,400 m 130,00 1 872,00 Kč 1 872,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 7/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

P 4 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 14,400 m 80,00 1 152,00 Kč 1 152,00 21 %
P 5 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 

mm
14,400 m 100,00 1 440,00 Kč 1 440,00 21 %

P 6 900001 Dodávka a montáž napojení do stávajícího stokového systému včetně 
všech souvisejí konstrukcí a prací

2,000 kus 2 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %

997 O HSV Přesun sutě 1 106,69 Kč 0,00 1 106,69 0,00 0,00 0,000 232,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 
1 km

2,816 t 80,00 225,28 Kč 225,28 21 %

P 2 997221569 Vodorovná doprava suti, Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

25,344 t 7,00 177,41 Kč 177,41 21 %

P 3 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 2,816 t 250,00 704,00 Kč 704,00 21 %

998 O HSV Přesun hmot 2 454,07 Kč 0,00 2 454,07 0,00 0,00 0,000 515,35
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových

50,083 t 49,00 2 454,07 Kč 2 454,07 21 %

010 B IO02 - Splašková kanalizace, KP - Výstavba veřejné části kanalizačních 
    přípojek

67 643,90 Kč 27 244,75 40 399,15 0,00 0,00 3,876 14 205,22

001 O HSV Zemní práce 45 368,91 Kč 23 004,75 22 364,16 0,00 0,00 0,411 9 527,47
Seznam položek pro oddíl :

P 1 121101103 Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady se složením, na 
vzdálenost přes 100 do 250 m

3,597 m3 160,00 575,52 Kč 575,52 21 %

P 2 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 33,093 m3 180,00 5 956,74 Kč 5 956,74 21 %
P 3 132301202 Hloubení zapažených i nezapaženýc rýh šířky přes 600 do 2 000 mm v 

hornině tř.4 přes 100 do 1 000m 3
8,273 m3 240,00 1 985,52 Kč 1 985,52 21 %

P 4 151831112 Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh,osazení a odstranění hloubka 
výkopu do 3 m

81,750 m2 70,00 5 722,50 Kč 5 722,50 0,001 21 %

P 5 151831212 Pažicí boxy, Příplatek za první a každý další den zapažení 1 m2 výkopu 
k ceně 151 83-1112

408,750 m2 1,00 408,75 Kč 408,75 0,001 21 %

P 6 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 41,366 m3 20,00 827,32 Kč 827,32 21 %
P 7 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu bez rozhrnutí z 

horniny tř.1až4,přes 50 do 500m
41,366 m3 80,00 3 309,28 Kč 3 309,28 21 %

P 8 171201201 Uložení sypaniny na skládky 44,963 m3 10,00 449,63 Kč 449,63 21 %
P 9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 40,766 m3 70,00 2 853,62 Kč 2 853,62 21 %
S 10 5830001 štěrkodrť frakce 0-63 88,055 t 250,00 22 013,75 Kč 22 013,75 21 %
P 11 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 2,294 m3 120,00 275,28 Kč 275,28 21 %
S 12 5830002 štěrkodrť frakce 0-8 4,955 t 200,00 991,00 Kč 991,00 21 %

004 O HSV Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 971,46 Kč 0,00 971,46 0,00 0,00 3,401 204,01

Seznam položek pro oddíl :
P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1,799 m3 540,00 971,46 Kč 971,46 1,891 21 %

008 O HSV Trubní vedení 19 652,00 Kč 4 240,00 15 412,00 0,00 0,00 0,063 4 126,92
Seznam položek pro oddíl :

P 1 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v OV do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, SN8 DN 160

16,350 m 320,00 5 232,00 Kč 5 232,00 0,003 21 %

P 2 877365221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
[systém KG] dvouosých DN 250

2,000 kus 290,00 580,00 Kč 580,00 0,000 21 %

S 3 28611436 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87° 2,000 kus 2 120,00 4 240,00 Kč 4 240,00 0,004 21 %
P 4 894812111 Revizní a čistící šachta z PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno DN 

315/150 přímý tok
2,000 kus 1 400,00 2 800,00 Kč 2 800,00 0,000 21 %

P 5 894812132 Revizní a čistící šachta z PP pro hladké trouby DN 315 roura korugovaná 
bez hrdla, světlé hl 2000mm

2,000 kus 1 070,00 2 140,00 Kč 2 140,00 0,000 21 %

P 6 894812149 Revizní a čistící šachta z PP pro hladké trouby DN 315 Příplatek za uříznutí 
šachtové roury

2,000 kus 100,00 200,00 Kč 200,00 0,000 21 %

P 7 894812162 Revizní a čistící šachta z PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový 
s rámem na betonový konus 12t

2,000 kus 2 230,00 4 460,00 Kč 4 460,00 0,000 21 %

009 O HSV Ostatní konstrukce, bourání 1 471,50 Kč 0,00 1 471,50 0,00 0,00 0,000 309,02

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 8/10



Zakázka : Hlásnice- Rovinka - prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 476 129,24 Kč 657 462,05 818 667,19 0,00 0,00 534,59 309 987,20

Položkový rozpočet

Seznam položek pro oddíl :
P 1 900600013 Provedení revize kanalizace TV kamerou - 2x 16,350 m 60,00 981,00 Kč 981,00 21 %
P 2 900600143 Prove. veškerých zkoušek prokazující kvalitu díla SO11 - ZKOUŠKA 

TĚSNOSTI KANALIZACE STOKY
16,350 m 30,00 490,50 Kč 490,50 21 %

998 O HSV Přesun hmot 180,03 Kč 0,00 180,03 0,00 0,00 0,000 37,81
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových

3,674 t 49,00 180,03 Kč 180,03 21 %

011 B  VON - Vedlejší a ostatní náklady 35 300,00 Kč 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,000 7 413,00

001 O VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 35 300,00 Kč 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,000 7 413,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 10000001R Zařízení staveniště 1,000 soubor 4 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %
P 2 10000002R Robor vody,včetně odebrání vzorku 2,000 soubor 1 800,00 3 600,00 Kč 3 600,00 21 %
P 3 10000003R Vytýčení stávajících inženýrských sítí 1,000 soubor 1 200,00 1 200,00 Kč 1 200,00 21 %
P 4 10000005R Geodetické vytýčení stavby 1,000 soubor 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %
P 5 10000006R Geodetické zaměření skutečného provedení 1,000 soubor 3 500,00 3 500,00 Kč 3 500,00 21 %
P 6 10000007R Přechodné dopravní značení,včetně PD a projednání 1,000 soubor 11 500,00 11 500,00 Kč 11 500,00 21 %
P 7 10000008R Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 soubor 3 500,00 3 500,00 Kč 3 500,00 21 %
P 8 10000012R Poplatky za zvláštní užívání komunikací a zábory veř. prostranství 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %
P 9 10000015R Náklady spojené s uvedením stavby do provozu(doložení a kompletace 

funkčnosti, certifikace a protok)
1,000 soubor 4 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 9/10




